n. 161 del 2023;  

3. di trasferire all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Marche (codice fiscale 

93151650426), su proposta del Sub-Commissario di cui alla citata determinazione n. 33 del 6 

agosto 2025, le risorse ammontanti a € 231.739,24 (euro 

duecentotrentunomilasettecentotrentanove/24), mediante accreditamento nella contabilità speciale 

n. 6044 intestata al Vice-commissario - V.C. PRES. REG. MARCHE D.L.189-16, codice IBAN 

IT09Q0100004306CS0000006776, quale saldo finale dell’intervento di “Demolizione edifici nelle 

frazioni del Comune di Castelsantangelo sul Nera” – “A.E CAPOLUOGO ZONA BASSA”, a valere